
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  627 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area servizi Sociali e Politiche Giovanili

APPROVAZIONE VERBALE DI VALUTAZIONE DELLE 
DOMANDE DI ACCREDITAMENTO PER IL SERVIZIO DI 
FORNITURA E DISTRIBUZIONE PASTI A DOMICILIO 
PERIODO 1.12.16 / 30.11.2019

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

25/11/2016

 654

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI25/11/2016Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 627 DEL 25/11/2016 

 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE VERBALE DI VALUTAZIONE DELLE DOMANDE DI ACCREDITAMENTO 

PER IL SERVIZIO DI FORNITURA E DISTRIBUZIONE PASTI A DOMICILIO PERIODO 1.12.16 

/ 30.11.2019 

 

 

LA RESPONSABILE DEI SERVIZI FACENTI CAPO  

ALL’AREA SERVIZI SOCIALI E POLITICHE GIOVANILI 

 

 Richiamata la propria determinazione n. 594 del 10.11.16 recante per oggetto: 

“SERVIZIO DI FORNITURA E DISTRIBUZIONE PASTI A DOMICILIO - AVVIO PROCEDURA 

SISTEMA DI ACCREDITAMENTO”, finalizzata a dare continuità al Servizio di Fornitura e 

Distribuzione Pasti a Domicilio per il periodo 1.12.2016 – 30.11.2019, al fine di garantire 

la qualità del servizio erogato ed assicurare la libera scelta dei cittadini fruitori del 

servizio; 

 Richiamata altresì la propria Determinazione n.  625  del 25.11.2016, con la quale 

si procedeva alla nomina della Commissione Giudicatrice per la valutazione delle 

domande di accreditamento pervenute entro le ore 10.00 del  25.11.16; 

 Visto il Verbale redatto dalla Commissione Giudicatrice in data 25.11.2016, dal 

quale si evince che è giunta una sola richiesta di accreditamento, da parte dell’ “Osteria 

Del Colle” di Canegrate, la quale possiede tutti i requisiti per essere accreditata per 

l’erogazione del servizio di fornitura e la distribuzione pasti a domicilio del Comune di 

Busto Garolfo; 

 Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Considerato che la Responsabile del Procedimento è la dott.ssa Anna 

Meraviglia; 

 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 2 del 24/04/2014, con il quale è stata 

individuata la Responsabile dell’Area Servizi Sociali e Politiche Giovanili Dott.ssa Paola 

Bottazzi; 

 Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 del 20.7.15 con la quale si 

approvava il Bilancio di Previsione dell’esercizio in corso e relativi allegati: 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.82 in data 05 Luglio 2016 ad 

oggetto: “Approvazione PEG 2016”; 

 

 

DETERMINA 

 



DETERMINAZIONE N. 627 DEL 25/11/2016 

 

1) Di approvare il “Verbale della commissione per la valutazione delle domande di 

accreditamento per il servizio di fornitura e distribuzione pasti a domicilio periodo 

1.12.2016 / 30.11.2019”; 

2) Di dare atto che dal presente verbale risulta che l’unica istanza di accreditamento 

pervenuta è quella dell’ “Osteria Del Colle” di Canegrate, che possiede tutti i requisiti 

previsti per l’accreditamento; 

3) Di dare atto che la presente determinazione non comporta assunzione di 

impegno di spesa. 

 

 

Busto Garolfo, 25/11/2016 

La Responsabile Area Servizi Sociali e Politiche Giovanili 

      Dott.ssa  Paola Chiara Bottazzi 

 

 






		2016-11-25T13:15:18+0100
	FirmaCNS0




